

证券代码：400245

证券简称：汇车5

主办券商：中信证券

转债代码：404004

转债简称：汇车退债

公告编号：2025-037

广汇汽车服务集团股份有限公司 2025年2月为下属子公司融资提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、担保情况概述

（一）本月担保基本情况

2025年2月，广汇汽车服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）为下属子公司新增提供担保的具体情况如下：

被担保方（子公司名称）	金融机构网点	担保合同金额（万元）	担保开始日	担保结束日	担保方式
喀什华汇弘通汽车销售服务有限公司	新疆喀什农村商业银行股份有限公司解放北路支行	1,000	2025/2/6	2026/2/4	连带责任保证
喀什燕德宝汽车销售服务有限公司	新疆喀什农村商业银行股份有限公司解放北路支行	1,000	2025/2/6	2026/2/4	连带责任保证
兰州悦丰汽车销售有限公司	中国银行股份有限公司兰州市七里河中心支行	1,000	2025/2/27	2026/2/27	连带责任保证
兰州金茂汽车有限公司	中国银行股份有限公司兰州市西关什字支行	1,000	2025/2/27	2026/2/27	连带责任保证
甘肃赛亚福瑞汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司兰州市西关什字支行	600	2025/2/27	2026/2/27	连带责任保证
上饶运通汽车销售服务有限公司	上饶农村商业银行股份有限公司营业部	210	2025/2/15	2028/2/14	连带责任保证
上饶新运通汽车技术服务有限公司	上饶农村商业银行股份有限公司营业部	75	2025/2/15	2028/2/14	连带责任保证
上饶福越汽车销售服务有限公司	上饶农村商业银行股份有限公司营业部	145	2025/2/15	2028/2/14	连带责任保证
广西壮族自治区机电设备有限责任公司	广西北部湾银行股份有限公司南宁市衡阳路支行	15,000	2025/2/28	2028/2/18	连带责任保证
安徽奥祥汽车销售服务有限公司	阜阳颍东农村商业银行股份有限公司肥东支行	3,000	2025/2/12	2026/2/12	一般保证

重庆广新汇迪汽车销售服务有限公司	成都银行股份有限公司 重庆两江支行	1,000	2025/2/25	2026/2/18	连带责任保证
重庆博众汽车销售服务有限公司	成都银行股份有限公司 重庆两江支行	3,000	2025/2/19	2026/2/18	连带责任保证
重庆丰尚汽车销售有限公司	成都银行股份有限公司 重庆两江支行	1,000	2025/2/25	2026/2/18	连带责任保证
重庆星顺汽车有限公司	成都银行股份有限公司 重庆两江支行	5,000	2025/2/25	2026/2/18	连带责任保证
重庆西南富豪汽车有限公司	成都银行股份有限公司 重庆两江支行	4,000	2025/2/24	2026/2/18	连带责任保证
唐山保泰汽车销售服务有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司建设北路支行	200	2025/2/5	2026/1/21	连带责任保证
滨州泰岳星徽汽车有限公司	东营银行股份有限公司 滨州滨城支行	989	2025/2/26	2026/1/23	连带责任保证
山东鸿发森泉汽车销售服务有限公司	齐商银行股份有限公司 小企业金融服务中心	995	2025/2/27	2026/2/19	连带责任保证
临沂翔宇丰田汽车销售服务有限公司	齐商银行股份有限公司 小企业金融服务中心	995	2025/2/27	2026/2/19	连带责任保证
临沂悦新汽车销售服务有限公司	齐商银行股份有限公司 小企业金融服务中心	994	2025/2/28	2026/2/19	连带责任保证
山东鸿发森江汽车销售服务有限公司	齐商银行股份有限公司 小企业金融服务中心	994	2025/2/28	2026/2/19	连带责任保证
青岛信宝行汽车销售服务有限公司	齐鲁银行股份有限公司 青岛市北支行	490	2025/2/5	2029/2/4	连带责任保证
汇通信诚租赁有限公司	宁波国金涌富企业管理咨询合伙企业（有限合伙）	1,000	2025/2/7	2026/6/30	连带责任保证
苏州宝信汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司 苏州高新技术产业开发区支行	3,496	2025/2/28	2026/3/31	连带责任保证
合计	47,183 万元				

注 1：上述数据直接相加之和与合计数在尾数上有差异，为四舍五入所致。

注 2：根据全国中小企业股份转让系统的有关规定，公司计算担保金额、担保总额，包括公司为他人提供担保的金额以及控股子公司为公司合并报表范围外的主体提供担保的金额，不包括控股子公司为公司或者公司合并报表范围内的其他主体提供担保的金额。上述均为公司为下属子公司的担保，不包含子公司与子公司之间的担保。

（二）年度担保预计的审议情况及董事会意见

公司分别于 2024 年 4 月 23 日和 2024 年 5 月 21 日召开了第八届董事会第二

十四次会议和 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于提请股东大会对公司 2024 年度融资担保事项进行授权的议案》。有效期为公司 2023 年年度股东大会审议通过之日起至 2024 年年度股东大会召开之日止。

上述担保议案通过后，公司股东大会对公司及下属公司担保事项授权公司董事长审批，具体事项如下：

1、公司及下属公司提供担保的方式包括保证、质押及抵押等；

2、本次授权担保范围包括公司对下属公司的担保、下属公司之间发生的担保，担保总额为 1,000 亿元，该担保额度包括新增及在执行拟展期或续期的担保，公司及下属公司可在授权期限内滚动循环使用该额度。其中为资产负债率超过 70%的各下属公司提供的担保总额为 400 亿元，为资产负债率低于 70%的各下属公司提供的担保总额为 600 亿元。

董事会认为，本次融资类担保预计是为了满足公司下属公司的日常经营和业务开展需要，符合公司整体利益和经营战略，被担保对象均为公司合并报表范围内的子公司，违约风险和财务风险在公司可控范围内，不会损害公司及全体股东的利益。

二、被担保人的基本情况

详细情况见附件。

三、累计对外担保数量

根据全国中小企业股份转让系统的有关规定，公司计算担保金额、担保总额，包括公司为他人提供担保的金额以及控股子公司为公司合并报表范围外的主体提供担保的金额，不包括控股子公司为公司或者公司合并报表范围内的其他主体提供担保的金额。

截至 2025 年 2 月 28 日，公司及其控股子公司对公司合并报表外主体的担保余额为 6,665 万元，均为控股子公司为以自身债务为基础的担保提供的反担保；公司对控股子公司的担保余额为 1,831,852.44 万元；公司为资产负债率超过 70%的控股子公司提供的担保余额为 405,034.57 万元。

特此公告。

广汇汽车服务集团股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 28 日

附件：

(一) 发生担保业务主体的基本情况如下：

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本(万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
喀什华汇弘通汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 4503.93 万元，负债总额 3044.52 万元，资产净额 1459.41 万元，营业收入 9493.02 万元，净利润 24.4 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 3843.46 万元，负债总额 2616.45 万元，资产净额 1227 万元，营业收入 2695.97 万元，净利润-232.41 万元。	丁小罗	1,000	新疆喀什地区疏附县吾库萨克镇广州新城五羊大道 3 号	一般项目：汽车销售；新能源汽车整车销售；汽车零配件批发；五金产品研发；合成材料制造（不含危险化学品）；日用家电零售；箱包销售；机动车修理和维护；小微型客车租赁经营服务；社会经济咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；二手车交易市场经营。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2017-06-09	100.00%
喀什燕德宝汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 5248.78 万元，负债总额 4100.46 万元，资产净额 1148.32 万元，营业收入 10729.89 万元，净利润 113.5 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 6227.64 万元，负债总额 4994.53 万元，资产净额 1233.11 万元，营业收入 4092.71 万元，净利润 84.79 万元。	丁小罗	1,000	新疆喀什地区喀什市浩罕乡 11 村天山东路 229 号 1 号厅	一般项目：销售：汽车、汽车配件、汽车用品、五金交电；机动车业务代理、二手车经销、汽车信息咨询服务、机动车业务代理，汽车修理，汽车救援服务、汽车装饰装潢服务；货物与技术的进出口业务；房屋租赁，会展服务，汽车租赁，商务信息咨询服务，电子商务。；润滑油销售（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）	2018-09-18	68.56%
兰州悦丰汽车销售有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 4617.90 万元，负债总额 2870.67 万元，资产净额 1747.23 万元，营业收入 7056.57 万元，净利润 119.67 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 4713.47 万元，负债总额 2856.62 万元，资产净额 1856.85 万元，营业收入 3588.87 万元，净利润 109.62 万元。	宁晓炜	800	甘肃省兰州市七里河区南滨河路银滩大桥南侧	二类汽车维修经营业务（整车修理、小修、专项修理）；代理机动车辆保险；东风悦达起亚品牌汽车销售；汽车配件销售；汽车装饰；清洗服务；代理车辆年审、过户；会展服务；广告发布；二手车销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）***	2007-04-16	100.00%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
兰州金茂汽车有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 9722.38 万元, 负债总额 5456.78 万元, 资产净额 4265.60 万元, 营业收入 19341.63 万元, 净利润 265.24 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 10131.35 万元, 负债总额 5334.25 万元, 资产净额 4797.10 万元, 营业收入 6224.01 万元, 净利润 531.50 万元。	宁晓炜	1,000	兰州市城关区均家滩 371 号	进口和国产凯迪拉克品牌汽车销售;一类汽车维修经营业务(整车修理、总成修理、整车维护、小修、专项修理、维修竣工检验);汽车配件及用品、家用电器的批发零售;汽车展示;代理机动车辆保险;二手车销售。汽车信息咨询;汽车装饰用品销售及服务。(以上项目依法须经批准的,经相关部门批准后方可开展经营活动)***	2006-08-25	100.00%
甘肃赛亚福瑞汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 2517.45 万元, 负债总额 1601.77 万元, 资产净额 915.68 万元, 营业收入 5540.63 万元, 净利润-14.72 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 3335.05 万元, 负债总额 2302.28 万元, 资产净额 1032.77 万元, 营业收入 2682.45 万元, 净利润 117.08 万元。	张斌	1,000	甘肃省兰州市城关区高新均家滩 370 号	一般项目:汽车新车销售;汽车新车销售;二手车经销;机动车修理和维护;机动车修理和维护;二手车经销;汽车零配件零售;汽车装饰用品销售;洗车服务;润滑油销售;汽车拖车、求援、清障服务;社会经济咨询服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)***	2021-05-26	100.00%
上饶运通汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 8939.65 万元, 负债总额 5383.05 万元, 资产净额 3556.6 万元, 营业收入 16570.27 万元, 净利润-1257.21 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 8719.42 万元, 负债总额 5075.01 万元, 资产净额 3644.41 万元, 营业收入 5916.12 万元, 净利润 87.81 万元。	徐斌	5,100	江西省上饶经济开发区旭日片区月亮湾汽车城	汽车销售及零配件、润滑油的批发、零售;二手车销售及中介服务,二手车鉴定评估服务;汽车充电设备的安装设计维修;汽车技术开发、汽车综合技术服务、汽车信息服务、汽车检测服务;汽车装饰装潢;汽车租赁服务;代办汽车银行按揭、保险、上牌服务;汽车维修(小型车辆维修);汽车装饰材料、汽车用品销售;日化用品、食品、体育器材、日用百货、服装鞋帽销售;家电维修及销售;餐饮服务;商务信息咨询服务(金融、证券、保险、期货除外)。*(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)	2007-01-04	100.00%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
上饶新运通汽车技术服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 2245.76 万元, 负债总额 695.44 万元, 资产净额 1550.32 万元, 营业收入 3785.08 万元, 净利润-359.22 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 3018.06 万元, 负债总额 1632.57 万元, 资产净额 1385.49 万元, 营业收入 898.37 万元, 净利润-164.82 万元。	刘霞	1,400	江西省上饶市广信区三清山西大道 58 号	许可项目: 餐饮服务(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准) 一般项目: 新能源汽车整车销售, 新能源汽车电附件销售, 新能源汽车换电设施销售, 汽车销售, 机动车修理和维护, 二手车经纪, 汽车装饰用品销售, 汽车零配件批发, 汽车零配件零售, 润滑油销售, 充电桩销售, 机动车充电销售, 日用百货销售, 日用品销售, 家用电器销售, 日用家电零售, 体育用品及器材零售, 食品销售(仅销售预包装食品), 电子产品销售, 鞋帽零售, 服装服饰零售, 箱包销售, 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务), 洗车服务, 小微型客车租赁经营服务, 商务代理代办服务, 电动汽车充电基础设施运营(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2008-11-12	100.00%
上饶福越汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 2132.12 万元, 负债总额 1747.44 万元, 资产净额 384.68 万元, 营业收入 4018.23 万元, 净利润-282.15 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 1943.91 万元, 负债总额 1736.84 万元, 资产净额 207.07 万元, 营业收入 1168.40 万元, 净利润-177.61 万元。	徐斌	1,000	江西省上饶市广信区上饶大道与铅山路交汇处上饶市天恒公司 1 号楼 1、2 层	许可项目: 餐饮服务(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动) 一般项目: 汽车新车销售, 新能源汽车整车销售, 新能源汽车电附件销售, 润滑油销售, 新能源汽车换电设施销售, 充电桩销售, 食品销售(仅销售预包装食品), 日用百货销售, 家居用品销售, 日用品销售, 家用电器销售, 汽车装饰用品销售, 插电式混合动力专用发动机销售, 机动车充电销售, 汽车零配件批发, 汽车零配件零售, 服装服饰零售, 鞋帽零售, 体育用品及器材零售, 日用家电零售, 洗车服务, 租赁服务(不含许可类租赁服务), 小微型客车租赁经营服务, 商务代理代办服务, 信息技术咨询服务, 信息咨	2022-01-10	100.00%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
						询服务（不含许可类信息咨询服务），机动车修理和维护，日用电器修理，电动汽车充电基础设施运营，二手车经纪，二手车经销，二手车鉴定评估（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）		
广西壮族自治区机电设备有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 834589.80 万元，负债总额 495923.92 万元，资产净额 338665.88 万元，营业收入 1088035.54 万元，净利润 3525.91 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 745207.72 万元，负债总额 414921.36 万元，资产净额 327498.03 万元，营业收入 420606.32 万元，净利润 -8253.97 万元。	戴策坚	74,088	南宁市江南区星光大道 232 号销售综合大楼	汽车、摩托车、机械设备、电线电缆、工业锅炉、仪器仪表、汽车配件、机电产品、金属材料、化工产品、建筑材料、五金交电、汽车装饰用品的销售；二类机动车维修（小型车辆维修）；汽车保养、美容、装璜；代办机动车登记业务；提供会展服务；二手汽车销售、经纪及咨询服务；汽车信息咨询服务；企业文化交流活动策划；设计、制作、代理、发布国内各类广告；信息系统集成服务；信息技术咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）	1990-05-02	100.00%
安徽奥祥汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 42937.35 万元，负债总额 27907.19 万元，资产净额 15030.16 万元，营业收入 87702.15 万元，净利润 522.71 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 39100.93 万元，负债总额 24486.74 万元，资产净额 14614.2 万元，营业收入 38808.67 万元，净利润 2084.04 万元。	杨国辉	2,500	安徽省合肥市长江西路合六路 88 号	一般项目：汽车新车销售；新能源汽车整车销售；汽车旧车销售；汽车零配件零售；汽车零配件批发；新能源汽车电附件销售；新能源汽车换电设施销售；轮胎销售；机动车修理和维护；汽车装饰用品销售；汽车拖车、求援、清障服务；二手车经销；二手车经纪；二手车鉴定评估；洗车服务；日用百货销售；软件销售（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）许可项目：保险经纪业务；保险代理业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2008-05-07	100.00%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
重庆广新汇迪汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 10570.61 万元, 负债总额 5232.71 万元, 资产净额 5337.90 万元, 营业收入 27908.64 万元, 净利润 102.67 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 12658.38 万元, 负债总额 8598.08 万元, 资产净额 4060.30 万元, 营业收入 10144.03 万元, 净利润-544.29 万元。	万军	5,300	重庆市万州区石梁大道 1 号 (万州经开区)	许可项目: 餐饮服务 (依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准) 一般项目: 销售汽车、汽车配件、汽车装饰用品; 汽车维修; 二手车经销; 二手车经纪服务; 汽车租赁服务 (不得从事出租客运和道路客货运输经营); 汽车美容 (不含洗车服务); 汽车信息咨询服务; 计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让项目; 房屋租赁, 新能源汽车整车销售, 洗车服务, 食品销售 (仅销售预包装食品) (除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2017-03-15	100.00%
重庆博众汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 49342 万元, 负债总额 33860 万元, 资产净额 15482 万元, 营业收入 70420 万元, 净利润 332.63 万元	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 36384 万元, 负债总额 21971 万元, 资产净额 14413 万元, 营业收入 22639.7 万元, 净利润 824.34 万元。	刘杰	8,000	重庆市两江新区金渝大道 99 号附 9 号 (自主承诺)	一般项目: 一类汽车维修 (小型车) (按许可证核定的事项与期限从事经营); 上海大众品牌汽车销售; 汽车装饰; 代办车辆及驾驶证手续; 二手车置换; 二手车经纪; 销售: 汽车配件、汽车饰品、鞋、家用电器、日用百货; 汽车信息咨询服务; 计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让, 二手车经销 (除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2005-01-18	100.00%
重庆丰尚汽车销售有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 11158.86 万元, 负债总额 7019.94 万元, 资产净额 4138.92 万元, 营业收入 15446.19 万元, 净利润 69.65 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 7655.24 万元, 负债总额 3879 万元, 资产净额 3776.24 万元, 营业收入 5804.81 万元, 净利润 137.32 万元。	刘羽	2,800	重庆市两江新区金渝大道 99 号附 27 号	一般项目: 长安轿车品牌汽车销售; 销售汽车配件; 二手车经纪; 汽车信息咨询; 计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让, 二手车经销, 机动车修理和维护, 汽车装饰用品销售, 日用百货销售 (除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2007-06-13	100.00%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
重庆星顺汽车有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 45491.86 万元, 负债总额 25101.94 万元, 资产净额 20389.92 万元, 营业收入 125377.42 万元, 净利润 1640.46 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 46,502.57 万元, 负债总额 30,987.24 万元, 资产净额 15,515.34 万元, 营业收入 50,626.00 万元, 净利润 609.96 万元。	喻小峰	9,500	重庆市两江新区鸳鸯街道金渝大道 99 号附 12-1 号	一般项目: 一类汽车维修 (小型车) (按许可证核定事项和期限从事经营); 北京国产梅赛德斯-奔驰品牌汽车、进口梅赛德斯-奔驰品牌汽车销售; 销售汽车配件、百货; 汽车租赁; 汽车美容; 二手车经纪; 二手车经销; 房屋租赁; 汽车信息咨询服务; 计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让。(以上经营范围不含法律、法规规定需前置审批或许可的项目)** (除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2001-05-31	100.00%
重庆西南富豪汽车有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 38802 万元, 负债总额 32355 万元, 资产净额 6447 万元, 营业收入 47377 万元, 净利润 278 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 36244 万元, 负债总额 29907 万元, 资产净额 6337 万元, 营业收入 19178 万元, 净利润-109 万元。	杜江	2,500	重庆市北部新区金渝大道 99 号附 19 号	许可项目: 食品经营; 餐饮服务; 一类汽车维修 (小型车) (按许可证核定事项和期限从事经营)。**(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准) 一般项目: 二手车经销; 销售 VOLVO (沃尔沃) 乘用车品牌汽车、长安沃尔沃 (乘用车) 品牌汽车、亚太沃尔沃品牌汽车、汽车配件、百货; 汽车美容; 汽车装饰; 二手车经纪; 汽车信息咨询服务; 计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2001-09-11	100.00%
唐山保泰汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 5614.23 万元, 负债总额 2521.83 万元, 资产净额 3092.4 万元, 营业收入 14017.67 万元, 净利润 316.29 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 7520.55 万元, 负债总额 4210.8 万元, 资产净额 3309.75 万元, 营业收入 5274.22 万元, 净利润 217.35 万元。	李宝辉	3,100	唐山开平区开越路	一般项目: 汽车新车销售; 汽车零配件批发; 汽车零配件零售; 汽车装饰用品销售; 针纺织品销售; 润滑油销售; 小微型客车租赁经营服务; 信息咨询服务 (不含许可类信息咨询服务); 二手车经销; 机动车修理和维护; 二手车经纪。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2010-04-09	100.00%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
滨州泰岳星徽汽车有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 10999.38 万元, 负债总额 6416.94 万元, 资产净额 4582.44 万元, 营业收入 29128.3 万元, 净利润 484.1 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 13668.66 万元, 负债总额 9019.62 万元, 资产净额 4649.04 万元, 营业收入 13866.76 万元, 净利润 66.6 万元。	朱玉华	3,000	山东省滨州市渤海二十四路与长江三路交汇处	销售: 国产汽车、进口汽车、汽车配件、汽车装具、日用品、家用电器、五金交电、服装、箱包、皮具、小家电、数码电子产品、文体用品; 机动车维修; 二手车的经销、经纪; 汽车救援; 汽车租赁; 软件开发、销售及技术服务; 信息咨询服务(不含证券、期货信息咨询); 商务信息咨询; 卷烟、雪茄烟零售; 车辆事务代理; 汽车养护、汽车美容、装饰装潢(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)。	2015-08-27	100.00%
山东鸿发森泉汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 3246.86 万元, 负债总额 1706.08 万元, 资产净额 1540.78 万元, 营业收入 6675.24 万元, 净利润 5.01 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 3116.45 万元, 负债总额 2198.68 万元, 资产净额 917.77 万元, 营业收入 553.34 万元, 净利润 1.16 万元。	李永三	1,000	济南市市中区大涧沟(103省道西侧)	一般项目: 机动车修理和维护; 汽车装饰用品销售; 汽车零配件零售; 小型客车租赁经营服务; 电子产品销售; 日用品销售; 五金产品零售; 服装服饰零售; 箱包销售; 皮革制品销售; 文具用品零售; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 家用电器销售; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 新能源汽车整车销售。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2004-09-15	100.00%
临沂翔宇丰田汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 9347.14 万元, 负债总额 6227.18 万元, 资产净额 3119.96 万元, 营业收入 26932.04 万元, 净利润 76.99 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 11025.01 万元, 负债总额 7836.31 万元, 资产净额 3188.70 万元, 营业收入 11857.20 万元, 净利润 68.73 万元。	王朝发	3,000	临沂市兰山区海关路 152-1 号	二类机动车维修(小型车辆维修)(有效期以许可证为准); 一汽丰田品牌汽车销售; 进口丰田品牌汽车销售(有效期限以许可证为准)。销售: 汽车配件、日用百货(不含烟花爆竹)、小家电、汽车装具; 旧车置换; 经济信息咨询(不含金融、证券、期货、保险、担保、融资业务); 汽车消费贷款咨询; 汽车装潢; 汽车美容(不含维修); 二手车经纪; 二手车经销。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)。	2004-09-08	100.00%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
临沂悦新汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 9125.84 万元, 负债总额 5845.53 万元, 资产净额 3280.31 万元, 营业收入 22823.80 万元, 净利润 27.61 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 10074.22 万元, 负债总额 6631.47 万元, 资产净额 3442.75 万元, 营业收入 6946.55 万元, 净利润 162.44 万元。	朱玉华	3,000	河东区外环路与凤凰大街交汇处北	二类机动车维修(小型车辆维修)(有效期限以许可证为准);进口和国产别克品牌汽车销售(凭许可经营)。(有效期限以许可证为准)。销售:汽车配件、汽车装具、日用百货、眼镜、家用电器、电子产品;汽车租赁;二手车交易、咨询服务;汽车消费贷款信息咨询。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。	2007-08-08	100.00%
山东鸿发森江汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 10620.5 万元, 负债总额 8143.08 万元, 资产净额 2477.42 万元, 营业收入 19907.8 万元, 净利润 17.89 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 9151.74 万元, 负债总额 5174.94 万元, 资产净额 3976.81 万元, 营业收入 7433.71 万元, 净利润-0.6 万元。	张晓霞	3,500	济南市市中区大涧沟(103省道西侧鸿发汽车城)	一般项目:汽车销售;新能源汽车整车销售;汽车零配件零售;汽车零配件批发;电车销售;轮胎销售;小微型客车租赁经营服务;汽车装饰用品销售;新能源汽车电附件销售;二手车经纪;二手车交易市场经营;二手车鉴定评估;机动车修理和维护;社会经济咨询服务;贸易经纪;销售代理;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);信息技术咨询服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;日用百货销售;五金产品零售;服装服饰零售;箱包销售;皮革制品销售;办公用品销售;家用电器销售;电子元器件零售;显示器件销售;食品销售(仅销售预包装食品)。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:烟草制品零售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)	2007-05-25	100.00%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
青岛信宝行汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 32342 万元, 负债总额 15712 万元, 资产净额 16631 万元, 营业收入 61298 万元, 净利润 603 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 31424 万元, 负债总额 14433 万元, 资产净额 16991 万元, 营业收入 27552 万元, 净利润 360 万元。	张晓霞	13,840	青岛市市北区银川西路 148 号	一类机动车维修 (小型车辆维修); 二手车经销业务; 华晨宝马、进口 BMW (宝马) 品牌汽车销售 (道路运输许可证, 青岛市商务局, 政府主管部门批文 有效期限以许可证为准)。批发、零售: 汽车零配件及装潢用品、润滑油; 汽车代理服务; 汽车租赁 (不含客运、小型货车); 销售: 日用百货; 展览展示服务; 汽车信息咨询; 汽车事务代理。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)。	2008-01-04	68.56%
汇通信诚租赁有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 1378715.21 万元, 负债总额 721450.86 万元, 资产净额 657264.35 万元, 营业收入 130508.09 万元, 净利润 13600.85 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 1298602.41 万元, 负债总额 640340.55 万元, 资产净额 658261.86 万元, 营业收入 53853.09 万元, 净利润 997.52 万元。	何昌进	356,000	新疆乌鲁木齐经济技术开发区厦门路 47 号 1 栋 1 至 6 层	二手车经销、二手车经纪, 汽车销售、配件销售, 融资租赁、汽车租赁、房屋租赁; 机电产品, 机械设备, 摩托车及汽车备件租赁; 金融咨询服务 (证券投资咨询除外)。	2011-12-01	100.00%
苏州宝信汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 643271.54 万元, 负债总额 513406.94 万元, 资产净额 129864.60 万元, 营业收入 105530.19 万元, 净利润 1541.75 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 641525.18 万元, 负债总额 513654.89 万元, 资产净额 127870.29 万元, 营业收入 41058.73 万元, 净利润-1994.31 万元	杨健	110,000	苏州市吴中区吴东路 2588 号	一类整车维修 (小型轿车); 机动车辆保险代理。零售华晨宝马、进口 BMW (宝马) 品牌汽车、MINI 品牌汽车, 各类汽车零配件、五金、交电、机电设备、汽车装饰材料; 生产、加工: 金属制品; 二手车经纪; 汽车上牌手续代办; 拖车服务; 商务信息咨询 (不涉及国营贸易管理商品, 涉及配额管理商品的, 按国家有关规定办理申请)。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动) 一般项目: 二手车鉴定评估; 二手车经销 (除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2004-7-16	68.56%